Директору МБОУ СШ №10

Ереминой О.А.

 ______________________________

Проживающего (ей) по адресу:

 ________________________________

заявление.

Прошу предоставить моей дочери (сыну)_________________________________________

____________________________________________________________________________

Ф.И.О, год рождения, класс

в 201__-201__учебном году платные дополнительные образовательные услуги по

программе « Школа будущего первоклассника»

Дата                                                                                                      Подпись